[image: ]

CONCURSO PÚBLICO 03/2023

HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, usando de suas atribuições legais, do Edital do Concurso Público nº 03/2023 para provimento do seguinte cargo público:

Motorista; Motorista da Secretária de Saúde; Operador de Máquinas; Pedreiro II e Tratorista.

FAZ SABER que, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e a conclusão dos trabalhos, resolve;

HOMOLOGAR -  o referido Concurso Público, para os cargos acima, conforme as publicações efetuadas no site www.saltinho.sp.gov.br, no Jornal Oficial do Município de Saltinho (www.imprensaoficialmunicipal.com.br), no Diário Oficial do Município de Piracicaba (https://diariooficial.piracicaba.sp.gov.br) e no jornal “O Regional” (https://oregionalonline.com.br) e nos murais da Prefeitura do Município de Saltinho/SP localizada na Avenida 07 de Setembro, 1733- Centro – Saltinho/SP.

A relação segue abaixo em ordem de classificação por cargo.

Saltinho/SP, 22 de janeiro de 2024.

HÉLIO FRANZOL BERNARDINO
- Prefeito do Municipal –

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

CONCURSO PÚBLICO Nº 3/2023

	ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL - APÓS PROVA PRÁTICA

	Para facilitar a sua busca pressione a tecla "Ctrl+F" e digite o nome desejado

	01 - Motorista

Classificação

Inscrição

Candidato
	Prova Objetiva
	Nota da Prova Objetiva
	Nota da Prova Prática

Nota Final

Data nascimento

	LP
	MAT
	CGA
	CE

	1
	200737848
	BRUNO HENRIQUE ALVES RODRIGUES
	2
	4
	4
	7
	57
	95
	152
	16/09/1991

	2
	200738248
	FABIO CLODOALDO CARRETERO
	4
	5
	3
	7
	65
	85
	150
	04/07/1974

	3
	200732944
	WAGNER RUIZ
	4
	5
	3
	7
	65
	82,5
	147,5
	14/05/1980

	4
	200736529
	LEANDRO RAMALHO DA SILVA
	2
	4
	0
	7
	53
	82,5
	135,5
	05/01/1991

	5
	200741263
	TAFFAREL NATAN FOLHA
	1
	3
	3
	7
	50
	77,5
	127,5
	27/11/1990

	6
	200738632
	VITOR OSVALDO ALVES FERREIRA
	3
	5
	1
	6
	55
	72,5
	127,5
	29/10/1999

	7
	200731931
	JUNIOR CORREIA FURTADO
	1
	5
	3
	6
	51
	52,5
	103,5
	03/05/1991

	02 - Motorista da Secretaria de Saúde

Classificação

Inscrição

Candidato
	Prova Objetiva
	Nota da Prova Objetiva
	Nota da Prova Prática

Nota Final

Data nascimento

	LP
	MAT
	CGA
	CE

	1
	200734515
	VINICIUS GRIGOLIN SANTOS
	6
	6
	2
	5
	63
	94
	157
	28/03/1991

	2
	200741267
	TAFFAREL NATAN FOLHA
	4
	4
	2
	5
	51
	94,5
	145,5
	27/11/1990

	3
	200731932
	JUNIOR CORREIA FURTADO
	3
	3
	2
	7
	55
	80
	135
	03/05/1991

	4
	200732491
	VALDINEIS DE JESUS CARDOSO
	5
	4
	1
	6
	58
	70
	128
	11/03/1971

	03 - Operador de Máquinas

	Não houve candidato presente.

	04 - Pedreiro II

Classificação

Inscrição

Candidato
	Prova Objetiva
	Nota da Prova Objetiva
	Nota da Prova Prática

Nota Final

Data nascimento

	LP
	MAT
	CGA
	CE

	1
	200734815
	ALESSANDRO OLIVEIRA DE ANDRADE
	2
	4
	4
	6
	52
	100
	152
	19/06/1979

	05 - Tratorista

Classificação

Inscrição

Candidato
	Prova Objetiva
	Nota da Prova Objetiva
	Nota da Prova Prática

Nota Final

Data nascimento

	LP
	MAT
	CGA
	CE

	1
	200741254
	SAMUEL JOSE SPIRONELO
	1
	6
	3
	10
	74
	100
	174
	12/04/1988

	2
	200734649
	CLAUDIO ROBERTO SOTA
	2
	6
	3
	8
	67
	90
	157
	03/09/1977

Saltinho/SP, 22 de janeiro de 2024.

HÉLIO FRANZOL BERNARDINO
- Prefeito do Municipal –
[image: ]1

image1.jpeg
Prefertura do Municipio de Saltinho . _g
Estado de Sao Paulo ‘
CNPJ 66.831.959/0001-87

Compromisso com

Saltinko

image2.png
Av. Sete de Setembro, 1733 ¢ Centro e Saltinho/SP ¢ CEP 13.440-000
Fone: 3439-7800 ¢ e-mail: gabinetedoprefeito@saltinho.sp.gov.br